ДУМАДУМА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ

№ 237/52
«29» сентября 2016 г.

О приостановлении действия отдельных статей
Положения о бюджетном процессе в
Усть-Кутском муниципальном образовании
(городском поселении)

        В соответствии со статьей 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения), руководствуясь Федеральным законом от 02 июня 2016 г.г. № 158-
ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской
Федерации  и  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации», Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

Статья 1.

Приостановить  до  01  января  2017  года  действие  пункта  1  статьи  13  Положения  о
бюджетном процессе в Усть-Кутском муниципальном образовании (городском поселении).

Статья 2.

Установить, что в 2016 году Глава города вносит в Думу города на рассмотрение проект
решения о бюджете города на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее
30 ноября 2016 года.

Статья 3.

Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  на  официальном
сайте  администрации  «город  Усть-Кут»  и  официальном  издании  администрации  Усть-
Кутского муниципального образования (городского поселения)  «Усть-Кутская городская
газета».

Глава муниципального образования
«Город Усть-Кут»                                                                                            В.Г. Кривоносенко

	УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ